
附件3

广元市剑阁生态环境局2021年度行政强制实施情况统计表
	序号
	单位全称
	行政强制措施实施数量（件） 
	行政强制执行实施数量（件）
	合计

	
	
	
	 行政部门强制执行
	申请法院强制执行
	

	
	
	查封场所、设施或者财物
	扣押财物 
	冻结存款、汇款
	其他行政强制措施
	加处罚款或者滞纳金
	划拨存款、汇款
	拍卖或者依法处理查封、扣押的场所、设施或者财物
	排除妨害、恢复原状
	代履行
	其他强制执行方式
	
	

	1
	广元市剑阁生态环境局
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	合计
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




